Objeto: [Servicio de mantenimiento general preventivo y/o correctivo a todo costo con suministro e instalación de repuestos para los equipos Tecnológicos de la 

Universidad de Cundinamarca Seccional Girardot vigencia 2025] 

Presupuesto oficial: [Once Millones Trescientos Veintitrés Mil Cuatrocientos Sesenta y Tres pesos ($11.323.463) m/cte.]] 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.